по МБОУ «СОШ №48»

«Об утверждении перечня учебников на 2018/2019 учебный год»

В целях упорядочения образовательного прогресса в ОУ, руководствуясь Законом
РФ «06 образовании Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ, на основании
приказа Министерства образования и науки РФ от 31,03.2014 № 253 года «Об утверждении
федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию при реализации
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить перечень учебников на 2018-2019 учебный год (Приложение 1);

2.   Зам. директорат) УВР Маллаевой П.М., ЯрбияовопЛ.П., Омаровой Б. О.
обеспечить использование в учебном процессе, строго, учебники и учебные
пособия, из перечня, утверждѐнного данным приказом.

3.   Классным руководителям 1-П классов довести до сведения родителей (законных
представителей) перечень учебников и учебных пособий, допущенных к
использованию при реализации указанных общеобразовательных программ в
2018-2019 учебном году;

4.   Библиотекарю Омаровой С.Б.:

-    в срок до 01.03.2018 года и до 01.08.2018 года предоставить данные
мониторинга обеспеченности учебниками и учебными пособиями;

-    составить заявку на приобретение учебников из утвержденного списка с

учѐтом уже имеющихся в библиотечном фонде;

5.   Зам.  директора по ИКТ Анварову М.А. разместить утверждѐнный перечень

учебников на сайте школы до 01.04.2018 г.;

6.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

"

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

Омарова Б. О.

 ЯрбиловаЛ.П.

 Маллаева П.М.

 Омарова С. Б.

 Анваров М.А.

Приказ №06(2)-П

от 31.01.2018 г.

  Амирханова Р.М.